Опубликовано в информационном бюллетене «Новый день» № 10 (71) от 18.06.2015 г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 июня 2015 г. № 32

О внесении изменений в постановление

 администрации Судайского сельского поселения

от 26.06.2012 года № 38

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области», утвержденный постановлением администрации Судайского сельского поселения от 26.06.2012 года № 38 следующие изменения:

1.1. Из приложения № 2 к настоящему Регламенту исключить блок «Отказ в приеме документов».

1.2. Приложение № 4 к настоящему Регламенту исключить.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Судайского сельского поселения                 Т.А.Копф